
SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 47/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : MEMBEKAL, MENGHANTAR, MENURUN SERTA 

MENYUSUN THERMAL BILL UNTUK KEGUNAAN 

SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN SDN.BHD. BAGI 

TEMPOH DUA (2) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.05.2023 – 19.05.2023 

 TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 48/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : MEMBEKAL, MENCETAK, MENGHANTAR DAN 

MENURUN ALAT TULIS SERTA BORANG BERCETAK 

(PELBAGAI JENIS & PELBAGAI KUANTITI) KE STOR 

UNIT PENTADBIRAN, JABATAN PENTADBIRAN, 

PENGANGKUTAN DAN KAWALAN KESELAMATAN, 

IBU PEJABAT SAINS BAGI TEMPOH SATU (1) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/T NO : 49/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA PEMBERSIHAN BANGUNAN DI IBU 

PEJABAT DAN PEJABAT-PEJABAT DAERAH SYARIKAT 

AIR NEGERI SEMBILAN SDN BHD BAGI TEMPOH DUA 

(2) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM400.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 50/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : MENGUKUR, MENJAHIT, MEMBEKAL DAN 

MENGHANTAR KELENGKAPAN SERAGAM UNTUK 

KAKITANGAN SAINS (PELBAGAI JENIS & PELBAGAI 

KUANTITI) KE STOR UNIT PENTADBIRAN DI KM 10, 

KUARTERS SG. TERIP, JALAN PANTAI, SEREMBAN 

BAGI TEMPOH DUA (2) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 51/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN 

KELENGKAPAN SISTEM PENGHAWA DINGIN & 

PENGUDARAAN DI PEJABAT SAINS, SELURUH NEGERI 

SEMBILAN UNTUK TEMPOH DUA (2) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 52/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA MEMOTONG RUMPUT DAN MEMBERSIH 

KAWASAN DI UNIT INVENTORI, UNIT PENGURUSAN 

METER DAN KAWASAN RUMAH KAKITANGAN SAINS 

KM10, JALAN JELEBU, SEREMBAN DAN KUARTERS 

LOJI RAWATAN AIR NGOI-NGOI UNTUK TEMPOH 

DUA (2) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/T NO : 53/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA PEMOTONGAN RUMPUT, PEMBERSIHAN 

KAWASAN SERTA KERJA-KERJA YANG BERKAITAN 

BAGI EMPANGAN, LOJI RAWATAN AIR, KOLAM, 

TANGKI DAN RUMAH PAM, SYARIKAT AIR NEGERI 

SEMBILAN SDN.BHD. DI SELURUH NEGERI SEMBILAN 

UNTUK TEMPOH DUA (2) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM400.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 54/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA MEMOTONG RUMPUT DAN MEMBERSIH 

KAWASAN KOLAM, TANGKI AIR DAN RUMAH PAM 

SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN SDN.BHD. DI 

DAERAH PORT DICKSON UNTUK TEMPOH DUA (2) 

TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 55/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA MEMOTONG RUMPUT DAN MEMBERSIH 

KAWASAN KOLAM, TANGKI AIR DAN RUMAH PAM 

SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN SDN.BHD. DI ZON 1 

DAN ZON 2 DAERAH SEREMBAN UNTUK TEMPOH 

DUA (2) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 56/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA MEMOTONG RUMPUT DAN MEMBERSIH 

KAWASAN KOLAM, TANGKI AIR DAN RUMAH PAM 

SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN SDN.BHD. DI ZON 3 

DAN ZON 4 DAERAH SEREMBAN UNTUK TEMPOH 

DUA (2) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 57/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA MEMOTONG RUMPUT DAN MEMBERSIH 

KAWASAN KOLAM, TANGKI AIR DAN RUMAH PAM 

SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN SDN.BHD. DI 

DAERAH REMBAU UNTUK TEMPOH DUA (2) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 58/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA MEMOTONG RUMPUT DAN MEMBERSIH 

KAWASAN KOLAM, TANGKI AIR DAN RUMAH PAM 

SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN SDN.BHD. DI 

DAERAH KUALA PILAH UNTUK TEMPOH DUA (2) 

TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 09.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 59/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA MEMOTONG RUMPUT DAN MEMBERSIH 

KAWASAN KOLAM, TANGKI AIR DAN RUMAH PAM 

SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN SDN.BHD. DI 

DAERAH JEMPOL UNTUK TEMPOH DUA (2) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 10.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 60/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA MEMOTONG RUMPUT DAN MEMBERSIH 

KAWASAN KOLAM, TANGKI AIR DAN RUMAH PAM 

SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN SDN.BHD. DI 

DAERAH JELEBU UNTUK TEMPOH DUA (2) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 10.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 61/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA MEMOTONG RUMPUT DAN MEMBERSIH 

KAWASAN KOLAM, TANGKI AIR DAN RUMAH PAM 

SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN SDN.BHD. DI 

DAERAH TAMPIN UNTUK TEMPOH DUA (2) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 10.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 62/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : CADANGAN PAKEJ 2: KERJA-KERJA MEMBEKAL, 

MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAH PAIP AIR 

BARU BERDIAMETER 150MM JENIS MILD STEEL (MS) 

SEPANJANG 912 METER DI KAMPUNG SUNGAI 

SENDAYAN, RANTAU, DAERAH SEREMBAN, NEGERI 

SEMBILAN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 10.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 63/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : CADANGAN KERJA-KERJA PENGGANTIAN PAIP S-

BEND 350MM JENIS MILD STEEL (MS) SEPANJANG 24 

METER DI KAMPUNG TAMBAK, TANJUNG  IPOH,  

DAERAH KUALA PILAH, NEGERI SEMBILAN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 10.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/T NO : 64/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : CADANGAN KERJA-KERJA PENGGANTIAN PAIP 

150MM AC KEPADA 150MM AB3P SEPANJANG 5500 

METER DARI SIMPANG PEKAN SENALING KE RUMAH 

PAM GACHONG, DAERAH KUALA PILAH, NEGERI 

SEMBILAN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 10.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM300.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 65/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : CADANGAN KERJA-KERJA PENGALIHAN S-BEND 

BERSAIZ 250MM DI KAMPUNG MERUAL DAN DI KG 

BUKIT LINTANG, SERI MENANTI, DAERAH KUALA 

PILAH, NEGERI SEMBILAN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 11.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 66/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : LANTIKAN PERUNDING CADANGAN KAJIAN DAN 

PENILAIAN KETAHANAN STRUKTUR TANGKI  & 

TANGKI AIR BERKAPASITI 48,000 GELEN DI FELCRA 

LAKAI, DAERAH JELEBU, NEGERI SEMBILAN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 11.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 67/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : LANTIKAN PERUNDING CADANGAN KERJA-KERJA 

PEMBINAAN STRUKTUR SOKONGAN BARU BAGI PAIP 

JENIS MILD STEEL (MS) BERSAIZ 800MM DIA. SERTA 

KERJA-KERJA BERKAITAN DI SUNGAI SOLOK, 

KAMPUNG LINGGI, DAERAH PORT DICKSON, NEGERI 

SEMBILAN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 11.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/T NO : 68/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : SKIM INSURANS PERUBATAN BERKELOMPOK BAGI 

AHLI PENGARAH SAINS, KAKITANGAN SAINS SERTA 

TANGGUNGAN BAGI TEMPOH DUA (2) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 11.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM800.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 69/2023 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : CADANGAN KERJA-KERJA PENGGANTIAN PAIP AIR 

MENTAH LRA PEDAS BARU DI KAMPUNG SEPRI, 

DAERAH REMBAU, NEGERI SEMBILAN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 11.05.2023 – 19.05.2023 

TARIKH TUTUP 
 

: 29.05.2023 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 


